
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

81203

6450595
6450596

30131
30132

 
 

silber
silber

(B)340 x (T)180 x (H)15 mm
(B)380 x (T)265 x (H)15 mm

rechteckig
  

6450597
6450594

30133
30130

 
 

silber
silber

(B)255 x (T)160 x (H)30 mm
(B)260 x (T)135 x (H)15 mm

rechteckig
  

Tablett VINTAGE

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: Tablett VINTAGE

Tablett  VINTAGE, rechteckig
• aus rostfreiem Edelstahl 18/10 im Vintage-Look
• stapelbar
• spülmaschinengeeignet

Anwendungsbeispiele:
- zum Anrichten und Servieren von Speisen

Für wen geeignet:
- Hotels
- Restaurants
- Cafés
- Catering


