

Tablett VINTAGE, rechteckig • aus rostfreiem Edelstahl 18/10 im Vintage-Look • stapelbar • spülmaschinengeeignet

Anwendungsbeispiele:

- zum Anrichten und Servieren von Speisen

Für wen geeignet:

- HotelsRestaurants
- Cafés
- Catering





Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Tablett VINTAGE	rechteckig	(B)255 x (T)160 x (H)30 mm	silber		30133	6450597
		(B)260 x (T)135 x (H)15 mm	silber		30130	6450594
	rechteckig	(B)340 x (T)180 x (H)15 mm	silber		30131	6450595
		(B)380 x (T)265 x (H)15 mm	silher		30132	6450596

